
г.Москва 

О создании центральной комиссии 

по проверке знаний требований охраны труда 

В соответствии с разделом Х Трудового кодекса Российской Федерации, 

утвержденным Федеральным законом от 02.07 .2021 г. № 311-ФЗ, в связи с 

организационными изменениями в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
НИУ «МЭИ» ), руководствуясь п.4.23 У става НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Создать центральную комиссию по проведению проверки знаний 

требований охраны труда работников НИУ «МЭИ» в составе: 

Председатель комиссии : Лейман Евгений Николаевич - проректор. 

Заместитель председателя: Белова Оксана Александровна - начальник 

правового управления. 

Секретарь комиссии: Андросов Герман Владимирович - заместитель 

начальника управления охраны труда и экологии . 

Члены комиссии: Филимонов Сергей Владимирович - начальник отдела 

охраны труда и техники безопасности; 

Супроткина Анна Андреевна - ведущий специалист отдела охраны труда и 

техники безопасности. 

2. Признать утратившим силу приказ №33 от 04.02.2016 г. «0 создании 
центральной комиссии по проверке знаний требований охраны труда». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора Леймана Е .Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


